
30.06.2021 79-ах 
№ 

Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

с. Богородское 

Об утверждении Методологии системы оценки муниципального механизма 
управления качеством образования в Ульчском муниципальном районе 
Хабаровского края 

В целях достижения показателей национального проекта 
«Образование» для реализации комплекса мер, направленных на повышение 
качества образования в Ульчском муниципальном районе 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Методологию системы оценки муниципального 
механизма управления качеством образования в Ульчском муниципальном 
районе Хабаровского края (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста по содержанию образования и учебно-методической 
работе Л.В. Дяксул. 

Р.Н. Криксин 

П 00176 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тир.ЮОО. 


